

# F X 2 4 C . H T (Toprun24HT)

船体価格	¥3,352,000	オプション部品					
船体運賃	船体含む	部品名	コードNo	部品価格	取付工賃	合計	
BF150A4	¥1,638,000	イクサブハッチ	15A601-24500	¥17,300	¥9,000		
船体エンジン計	¥4,990,000	エア-インターク(キャビン)	15A602-42560	¥134,000	¥20,000		
法定安全備品		クッション(ハース)	15A602-42570	¥134,000	¥0		
アンカーロープ12*30m	¥8,900	スカイライトハッチ(ハース)	15A602-42550	¥37,500	¥10,000		
アンカー10k	¥8,500	ドライハースシート	15A602-42500	¥174,000	¥20,000	¥194,000	
係船ロープ12*10m	¥2,530	パッセンジャシート	15A602-42510	¥126,000	¥20,000		
救命浮環	¥7,500	ハンドル用フ	15A602-42580	¥6,900	¥1,000		
消火ハケツ	¥2,400	マリントイレ手動	15A602-42520	¥122,000	¥90,000		
黒球	¥3,000	ルームライト(ハース)	15A602-90510	¥8,200	¥10,000		
信号紅炎	¥5,000	ハウローラ	15A602-30510	¥54,100	¥13,000		
レーダ-リフレクター	¥4,200	スタンレール	工場OP	¥65,500	-	¥65,500	
救命胴衣*6	¥31,200	スタンデッキシート	工場OP	¥118,700	-		
		デッキウォッシュ	工場OP	¥74,900	-		
法定安全備品計	¥73,230	ビルジポンプ	工場OP	¥32,800	-		
進水諸経費		リヤスライドドア	工場OP	¥273,000	-	¥273,000	
定期検査料	¥24,300	引違い窓(左舷)	工場OP	¥54,600	-	¥54,600	
新規登録料	¥8,900	ハウスプリット	工場OP	¥163,800	-	¥163,800	
検査代行手数料	¥10,000						
ステッカー類	¥450						
慣らし運転	¥24,000						
進水諸経費計	¥67,650						
その他部品セットアップ料			オプション部品計			¥750,900	
名称	定価	数	合計	バッテリー-ターミナル	¥590	2	¥1,180
エンジン新艇セットアップ料	¥50,000	1	¥50,000	バッテリー-スイッチ	¥3,300	1	¥3,300
32340-ZW5-053 コントロールパネルASSY	¥15,500	1	¥15,500	燃料ホース8mm	¥500	3	¥1,500
32580-ZZ5-700 パネルケーブルASSY7.5m	¥12,500	1	¥12,500	電源ケーブル	¥500	5	¥2,500
06375-ZW5-U11 アナログタコメータ	¥12,000	1	¥12,000	30441 フィルトスイッチ	¥2,000	1	¥2,000
32540-ZV5-911 ハーネスA	¥2,400	1	¥2,400	ケミカルショートパーツ	¥10,000	1	¥10,000
06397-ZW5-U10 アワメーター	¥12,000	1	¥12,000	部品取寄せ送料	¥2,000	1	¥2,000
58130-ZY3-V20ZA プロペラ(アルミ)17	¥23,000	1	¥23,000				
08051 マロー手動油圧C-28ZBU テストロイヤ- ホンダ用	¥140,000	1	¥140,000				
97335 ツインコントロールBOX	¥33,000	1	¥33,000				
08038 33コントロールケーブル 19ft	¥8,240	2	¥16,480				
30140 エンジン燃料油フィルター UF-10	¥12,000	1	¥12,000				
バッテリー 130F51	¥26,000	1	¥26,000	その他部品セットアップ料計			¥377,360
+ + + + 合計	¥6,259,140	消費税	¥312,957	値引き	¥1,312,097	合計	¥5,260,000
<b>MGマリーン鹿島株式会社</b>							